
Uchwała Nr 115/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 10 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Stypendiów Sportowych 

 

 Na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb 

przyznawania i  pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych powiatu 

włodawskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVI/146/16 Rady Powiatu  

we Włodawie z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie przyznawania stypendiów 

sportowych  Powiatu Włodawskiego za wysokie wyniki we współzawodnictwie 

sportowym (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r., poz. 357) Zarząd Powiatu we Włodawie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Stypendiów Sportowych w składzie: 

 

1) Tomasz Korzeniewski  - Przewodniczący Komisji; 

2) Edward Łągwa    - Członek Komisji; 

3) Romuald Pryll    -  Członek Komisji; 

4) Leszek Popik    - Członek Komisji; 

5) Monika Wachulska   - Członek Komisji. 

 

§ 2. Komisja ds. Stypendiów Sportowych działa zgodnie z Regulaminem 

określającym szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje  

i wysokość stypendiów sportowych powiatu włodawskiego stanowiącego załącznik  

nr 1 do Uchwały Nr XXVI/146/16 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 15 grudnia 

2016 r. w sprawie przyznawania stypendiów sportowych  Powiatu Włodawskiego  

za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 16/19 Zarządu Powiatu we Włodawie z dnia  

9 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Komisji ds. Stypendiów Sportowych.   

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu              

we Włodawie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

/-/ Andrzej Romańczuk  

/-/ Tomasz Korzeniewski  

/-/ Edward Łągwa  

/-/ Marian Kupisz 

/-/ Adam Panasiuk  


